
Ayuntamiento de Betancuria

EJERCICIO 2022

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS
RECONOCIDOS

NETOS

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO
PRESUPUESTARIO

      a. Operaciones corrientes.

      b. Operaciones de capital.

1. Total operaciones no financieras (a+b)

        c. Activos financieros

        d. Pasivos financieros

2. Total operaciones financieras (c+d)

RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)

AJUSTES

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)

RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO

C050

2.669.134,77 2.306.462,87

356.842,71 546.907,82

3.025.977,48 2.853.370,69

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3.025.977,48 2.853.370,69

362.671,90

-190.065,11

172.606,79

0,00

0,00

0,00

172.606,79

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

172.606,79
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