

Ayuntamiento de Betancuria

EJERCICIO 2022

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	AJUSTES	RESULTADO PRESUPUESTARIO
a. Operaciones corrientes.	2.669.134,77	2.306.462,87		362.671,90
b. Operaciones de capital.	356.842,71	546.907,82		-190.065,11
1. Total operaciones no financieras (a+b)	3.025.977,48	2.853.370,69		172.606,79
c. Activos financieros	0,00	0,00		0,00
d. Pasivos financieros	0,00	0,00		0,00
2. Total operaciones financieras (c+d)	0,00	0,00		0,00
RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)	3.025.977,48	2.853.370,69		172.606,79
AJUSTES				
3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales			0,00	
4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio			0,00	
5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio			0,00	
II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)			0,00	0,00
RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO				172.606,79

Cód. Validación: 9KD1K9QZ9P8X0JUXFFXAG
 Verificación: <https://betancuria.sedelectronica.es/PlataformaElectronica/verificarFirma.aspx>
 Documento firmado electronicamente desde la plataforma esPublico Gestiona Página de

